no Apêndice A do Anexo I do Edital.

Código SIASG: BR0002331-0

HORAS

HORAS

QUADRO COMPARATIVO DE PREÇOS - SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS

última ou atual 

contratação
Valor de Referência (R$)

5.562

Prestação de serviços de transporte com

utilização de até 206 (duzentos e seis) veículos

de uso misto, com fornecimento de motoristas

e combustível e quilometragem livre, para

desempenho de serviços nos Cartórios

Eleitorais relacionados nos Apêndices A e B do

Anexo I do Edital, no período de 13 a

15/11/2020 e, havendo segundo turno, de 27 a